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Transcendent Group Belgien utser 
Isabelle Colin till ny vd

Transcendent Group Belgien har utsett Isabelle Colin till ny vd för bolagets 
belgiska verksamhet. Isabelle Colin efterträder Nicolas Jongen och tillträdde 
sin roll den 11 mars.

Isabelle Colin har varit anställd på Transcendent Group sedan början av 2020 och 
kommer senast från rollen som Head of Risk för den belgiska verksamheten. Hon har 
tidigare arbetat inom internrevision och riskhantering för EY, Citibank och Beobank, 
och som externrevisor på KPMG.

”Isabelle har gedigen erfarenhet från revision och riskhantering genom flertalet 
positioner inom finanssektorn, och är en mycket uppskattad kollega. Hon får nu en 
viktig roll när det kommer till vår position i förhållande till utvecklingen av den belgiska 
verksamheten i Bryssel. Vi kommer att stärka organisationen ytterligare för att vara väl 
positionerade att möta efterfrågan i regionen”, säger Martin Malm, vd Transcendent 
Group.

”Det känns fantastiskt att ha fått förtroendet att ta över stafettpinnen efter Nicolas och 
leda den belgiska verksamheten in i nästa fas. Jag ser fram emot att fortsatt få leverera 
affärskritiska tjänster till våra kunder i regionen och samtidigt följa den regulatoriska 
utvecklingen inom GRC på nära håll i Europas huvudstad”, säger Isabelle Colin.

Transcendent Group expanderade till Belgien 2018, och har idag 5 anställda lokalt.

För mer information, kontakta

Martin Malm, vd Transcendent Group
Martin.Malm@transcendentgroup.com
+46 73 335 94 26



Om Transcendent Group

Hos Transcendent Group möter du erfarna konsulter inom Governance, Risk och 
Compliance. Våra tjänster skapar trygghet och möjligheter för myndigheter, företag 
och andra organisationer inom en rad olika branscher. Sedan bolagets start 2001 har 
Transcendent byggt ett differentierat erbjudande baserat på en värderingsdriven kultur 
med erfarna experter. Transcendent Group är en av Sveriges bästa arbetsplatser 2020 
och har varit ett Great Place to Work sedan 2012. Transcendent Group har cirka 
115 anställda i 7 länder runtom i Europa. Transcendent Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank, 08-
409 421 20, . För mer information, besök corp@avanza.se www.transcendentgroup.
com.
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